
 1 

          
Uchwała  Nr V/318/06 

 
Rady Miejskiej w Lubawce 

 
z dnia 30 maja 2006 roku 

 
w sprawie  : określenia zakresu i formy  informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  
                      Lubawka za pierwsze półrocze roku budżetowego oraz informacji 
                      o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ , instytucji kultury i innych jednostek  
                      wymienionych w art.4 ust .1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r o finansach 
                      publicznych. 
 

Na podstawie  art.198  ust. 2   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r  o   finansach 
publicznych  / Dz. U.  Nr 249,  poz.2104   ze zmianami / 
 
Rada Miejska  w  Lubawce  uchwala co następuje  : 
 

§ 1 
 
Ustala się  iż  zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze  
obejmować powinien formę tabelaryczną i opisową  sporządzoną w pełnych złotych. 
 
1/  W części tabelarycznej wykazuje się plany finansowe  i wykonanie  na dzień 30 czerwca 

- dochody wg działów  i źródeł pochodzenia z uwzględnieniem  
należności wymagalnych 

- wydatki  wg działów z podziałem na   wydatki własne   /z uwzględnieniem wydatków 
inwestycyjnych /  oraz zlecone 

- dochody  i  wydatki wg działów i  rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
z wyszczególnieniem udzielonych dotacji 

- dochody i wydatki  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz dochody           
związane z realizacją  zadań z zakresu adm. rządowej 

- przychody i wydatki zakładów budżetowych  oraz  dochody  i wydatki 
z rachunku dochodów własnych  jednostek  budżetowych 

- informację z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów 
alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomani 

- wykonanie przychodów i  rozchodów funduszu celowego 
- informację o realizacji sprzedaży mienia komunalnego 

 
2/   W części opisowej  należy dokonać:                                                                                                   
    -     analizy stopnia realizacji dochodów i wydatków budżetowych  , która winna określać                  
           przyczyny istotnych odchyleń od wielkości planowanych   i skutków mogących mieć 
           wpływ na realizację budżetu rocznego 

- analizy realizacji zadań inwestycyjnych obejmującej stan zaawansowania,  
terminy realizacji ,   wartości i  źródła finansowania   oraz  zagrożenia wykonania. 

 
§ 2 

 
Określa się  zakres   i   formę   informacji  o przebiegu  wykonania planu 
finansowego     Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce : 

1) część tabelaryczna określająca stopień realizacji przychodów , kosztów oraz        
skrócony  rachunek  zysków  i  strat 

 



 2 

 
 
 
 

2) część opisowa odnosząca się do wykonania przychodów , wykonania kosztów,  stanu    
należności  i  stanu zobowiązań  w tym wymagalnych   oraz  przewidywanym wyniku 
finansowym na koniec roku. 

3) część opisowa  informująca  o zakresie świadczonych usług,  zatrudnieniu,       
funkcjonujących poradniach. 

 
Informację należy przedłożyć do 31 lipca roku budżetowego za I półrocze roku  
budżetowego. 
 
 

§ 3 
 
 
W przypadku  utworzenia  nowych  samorządowych  osób  prawnych  lub  instytucji kultury 
informacja o przebiegu wykonania planów finansowych tych jednostek zostanie włączona   
do  niniejszej  informacji  przy  czym  zakres  obejmował  będzie informacje wymienione          
w  § 2   pkt   1  i  2 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała Rady Miejsko- Gminnej w Lubawce Nr XXV/166/2000 z dnia 29 
czerwca 2000 r w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
Lubawka  za I półrocze roku budżetowego. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


